Hưởng thọ 101 tuổi được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Bác Tô Thị Bích thành thật cám ơn quý bạn đạo.

2) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Phạm Văn Thích, là thân phụ của bạn đạo
Phạm Thị Vân và nhạc phụ của bạn đạo Đoàn Minh Thủy, sinh năm 1925 từ trần vào hồi 7
giờ 20 phút ngày mùng 1 tháng 9 năm 2021 (tức ngày 25 tháng 7 năm Tân Sửu) tại nhà riêng
số 42 xóm Tân Ấp phường Đáp Cầu thành phố Bắc Ninh, hưởng thọ 97 tuổi, sớm được siêu
thăng tịnh độ.
Thay mặt bạn đạo Bắc Ninh kính báo.